Creek Hill Nursery Avallablhty
Phone (717) 556-0000

Fax (717) 556-0001

Price Flat Price Cell Availability 1/29/2012
Item Description Plants | Royalty | Plants | Royalty|| Now | 2/6 | 2/13 | 2/20 | 2/27 | 3/5 | 3/12 | 3/19 | 3/26 | 4/2 | 4/9 Notes
CP50 Acanthus Mollis 55.00 - 1.10 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Achillea m. 'Paprika’ 26.25 - 1.25 - - 14 - - o o o - - - -
CP72 Achillea m. 'Paprika’ 44.64 - 0.62 - 11 3 - - - - - - - - -
CP21 Achillea m. 'Pomegranate’ Pat 20763 26.25 231 125 011 - - - - - - - - - o o
CP72 Achillea m. 'Pomegranate’ Pat 20763 44.64 792 062 011 - - - - - - - - R R - | INAO
CP21 Achillea Moonshine 28.35 - 1.35 - 21 - - - - - - - - - o
CP72 Achillea Moonshine 48.24 - 0.67 - 17 - - - - - - - - - -
CP21 Actaea p. 'Misty Blue' 31.50 - 1.50 - 17 - - - - - - - - - -
CP21 Agastache a. 'Tango' New 27.30 o 1.30 o o s o o - - - R R R R
CP72 Agastache a. 'Tango' New 47.52 - 0.66 - 3 - - - - - - 3 - - - | [mid April
CP21 Agastache Black Adder 27.30 a 1.30 a o a o o o o - - - R R
CP72 Agastache Black Adder 47.52 - 0.66 - - - - - - - - - - - - | [April
CP21 Agastache Blue Fortune 27.30 - 1.30 - - - - - - 12 - - - - -
CP72 Agastache Blue Fortune 47.52 - 0.66 - 2 - - - - - - - - - -
CP21 Agastache 'Bolero' New 27.30 o 1.30 o o s o - - - R R R R R
CP72 Agastache 'Bolero' New 47.52 - 0.66 - 4 5 - - - 11 - - - - R
CP21 Agastache Heatwave Pat 19662 27.30 441 130| 021 - - 4 - - 8 - - - - -
CP72 Agastache Heatwave Pat 19662 4752 | 1512| 066 021 - - - - - - - - - - -
CP21 Ajuga Black Scallop Pat 15815 27.30 231 130 011 2 3 8 - - - - - - o o
CP72 Ajuga Black Scallop Pat 15815 38.88 7.92| 054 011 32 - - - - - - - - - -
CP72 Ajuga Bronze Beauty 35.28 - 0.49 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Ajuga Burgundy Glow 23.10 - 1.10 - 2 - - - - o o o o - -
CP72 Ajuga Burgundy Glow 35.28 - 0.49 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Ajuga Catlin's Giant 26.25 - 1.25 - 4 - - - - o o o o - -
CP72 Ajuga Catlin's Giant 37.44 - 0.52 - 6 - - - - - - - - R R
CP21 Ajuga Chocolate Chips 26.25 - 1.25 - 3 - - - - o o o o - -
CP72 Ajuga Chocolate Chips 37.44 - 0.52 - 28 - - - - - - - - - -
CP72 Ajuga Metallica Crispa 39.60 - 0.55 - 14 - - - - - - - - - -
CP21 Alchemilla m. 'Auslese’ 24.15 a 1.15 o o a o o o - - - - R R
CP72 Alchemilla m. 'Auslese’ 39.60 - 0.55 - - - - R R R R R R R R
CP21 Alchemilla m. 'Thriller' 24.15 a 1.15 o o a o o o o - - - - R
CP72 Alchemilla m. 'Thriller' 39.60 - 0.55 - - - - R R R R R R R R
CP21 Amsonia Blue Ice 28.35 a 1.35 o o a o o o - - - - R R
CP72 Amsonia Blue Ice 60.48 - 0.84 - 3 - - - - - - - - - -
CP21 Amsonia hubrechtii 28.35 - 1.35 - 23 - - - - - - - - - o
CP72 Amsonia hubrechtii 56.88 - 0.79 - - - - - - R R - R R R
CP21 Anemone 'Honorine Jobert' 45.78 - 2.18 - - 71 - - - - - - - - -
CP50 Anemone 'Honorine Jobert' 63.50 - 1.27 - 30 - - - - - - - - - -
CP21 Anemone 'Pamina’ 45.78 - 2.18 - - 3 - - - - - - - - -
CP50 Anemone 'Pamina’ 63.50 - 1.27 - - 64 - - - - - - - - -
CP21 Anemone 'Pink Saucer' 30.45 - 1.45 - - - 45 - - - - - - o o
CP50 Anemone 'Pink Saucer' 41.50 - 0.83 - 18 - - 30 - - - - - - -
CP21 Anemone 'Prince Henry' 45.78 - 2.18 - 14 15 - - - - - - - - -
CP50 Anemone 'Prince Henry' 63.50 - 1.27 - 28 - - 134 - - - - - - -
CP21 Anemone 'Queen Charlotte’ 45.78 - 2.18 - 11| 30 13 - - - - - - - -
CP50 Anemone 'Queen Charlotte’ 63.50 - 1.27 - 104 - - - - - - - - - -
CP21 Anemone 'Robustissima’ 45.78 - 2.18 - 36 28 - - - - 5 - - - -
CP50 Anemone 'Robustissima’ 63.50 - 1.27 - 15 11 - - - - - - - - -
CP21 Anemone 'September Charm' 45.78 - 2.18 - 11| 38 - - - - - - - - -
CP50 Anemone 'September Charm' 63.50 - 1.27 - -| 53 - - - - - 16 - - -
CP21 Anemone 'Sylvestris' 30.45 - 1.45 - - - - - - - - - - 5 - | [April
CP50 Anemone 'Sylvestris' 41.50 - 0.83 - - - - - 26 - - - - - - | INAO
CP21 Anemone 'Whirlwind' 45.78 - 2.18 - - 24 - - - - - - - - o
CP50 Anemone 'Whirlwind' 63.50 - 1.27 - 20 - - - - - - - - - -
CP21 Aquilegia c. 'Little Lanterns' 26.25 - 1.25 - - 3 - - - - - - - - -
CP72 Aquilegia c. 'Little Lanterns' 50.40 - 0.70 - - - - 10 - - - - - - - | [April
CP21 Aquilegia pumila 'Mini Star' 26.25 - 1.25 - 1 - - - 10 - - - - - - | [NAO
CP72 Aquilegia pumila 'Mini Star' 48.24 - 0.67 - 8 20 - - - - - - - - - | INAO
CP21 Aquilegia x 'Biedermeier' 25.20 - 1.20 - - - - - - - - - - - - | [March
CP72 Aquilegia x 'Biedermeier' 48.24 - 0.67 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Armeria m. Splendens 'Laucheana’ 24.15 - 1.15 - - - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Artemisia 'Powis Castle' 26.25 a 1.25 o o a o o o o - - - - R
CP72 Artemisia 'Powis Castle' 41.04 - 0.57 - 5 - - 8 - - - - - - -
CP21 Artemisia s. 'Silver Mound' 26.25 a 1.25 a o a o o o o - - - - R
CP72 Artemisia s. 'Silver Mound' 41.04 - 0.57 - 13 - - - - - - - - - -
CP21 Aruncus dioicus 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - - - | [4/02/12
CP72 Aruncus dioicus 56.88 - 0.79 - - 3 - - - 4 - - - - -
CP21 Asclepias 'Incarnata’ 26.25 - 1.25 - 26 - - - - - - - - - -
CP72 Asclepias 'Incarnata’ 59.04 - 0.82 - 34 - - - - - - - - - -
CP21 Asclepias tuberosa 26.25 - 1.25 - - 5 - - - - 20 - - 12 -
CP72 Asclepias tuberosa 48.96 - 0.68 - 16 - - - - - 32 - - - -
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Price Flat Price Cell Availability 1/29/2012
Item Description Plants | Royalty | Plants | Royalty|| Now | 2/6 | 2/13 | 2/20 | 2/27 | 3/5 | 3/12 | 3/19 | 3/26 | 4/2 | 4/9 Notes
CP21 Aster d. 'Wood's Blue' 27.30 - 1.30 - 13 - - - - - - - - - -
CP72 Aster d. 'Wood's Blue' 46.08 - 0.64 - - 1 - 2 - 53 - - - - -
CP21 Aster d. 'Wood's Pink' 27.30 - 1.30 - 19 - - - - - - - - - -
CP72 Aster d. 'Wood's Pink' 46.08 - 0.64 - 15 - - 10 - - - - - - -
CP21 Aster d. 'Wood's Purple' 27.30 - 1.30 - 6 - - - - - - - - - -
CP72 Aster d. 'Wood's Purple' 46.08 - 0.64 - - - - - - - - - - - - | [mid Apr
CP21 Aster divaricatus 31.50 - 1.50 - 32 - - - - - - - - - -
CP72 Aster divaricatus 56.88 - 0.79 - 4 - - - - - - - - - -
CP21 Aster 'Lady In Black' 28.35 - 1.35 - 3 - - - - - - - - - -
CP72 Aster 'Lady In Black' 48.24 - 0.67 - - 5 - - - - - - - - -
CP21 Aster n.a. 'Purple Dome' 27.30 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
CP72 Aster n.a. 'Purple Dome' 46.08 - 0.64 - 25 - - - - - - - - - -
CP21 Aster 'Raspberry Swirl' 27.30 - 1.30 - - - 4 - - - - 3 - - -
CP72 Aster 'Raspberry Swirl' 46.08 - 0.64 - 3 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Amethyst’ 27.90 - 1.55 - 10 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Amethyst’ 41.60 - 1.30 - 9 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Anita Pfeifer' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Anita Pfeifer' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - 7 -
NP18 Astilbe a. 'August Light' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'August Light' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP18 Astilbe a. 'Bressingham Beauty' 27.90 - 1.55 - 20 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Bressingham Beauty' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Bridal Veil' 27.90 - 1.55 - 139 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Bridal Veil' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Bumalda’ 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Bumalda’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP18 Astilbe a. 'Cattleya’ 27.90 - 1.55 - 60 - - - - 4 - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Cattleya’ 41.60 - 1.30 - 52 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Cotton Candy' 27.90 - 1.55 - 7 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Cotton Candy' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Diamond’ 27.90 - 1.55 - 11 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Diamond’ 41.60 - 1.30 - 2 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Elizabeth Bloom' 27.90 - 1.55 - 4 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Elizabeth Bloom' 41.60 - 1.30 - 40 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Else Schulck' 27.90 - 1.55 - 3 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Erika’ 27.90 - 1.55 - 16 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Erika’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Etna’ 27.90 - 1.55 - - - - - - 40 - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Etna’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Fanal' 27.90 - 1.55 - - - - - - 15 - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Fanal' 41.60 - 1.30 - 4 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Federsee’ 27.90 - 1.55 - - - - - - 1 - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Federsee’ 41.60 - 1.30 - 30 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Fire' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Gertrude Brix' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Gloria Purpurea’ 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP32 Astilbe a. 'Gloria Purpurea’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. Irrlicht' 27.90 - 1.55 - a7 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. Irrlicht' 41.60 - 1.30 - 17 - - - - 8 - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Kwell' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Kwell' 41.60 - 1.30 - 36 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Lilli Goos' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Obergartner Jurgans' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Obergartner Jurgans' 41.60 - 1.30 - 23 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Red Cattleya' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP32 Astilbe a. 'Red Cattleya' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Red Light' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Red Light' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Sister Theresa' 27.90 - 1.55 - 11 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'Sister Theresa' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Snowdrift' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP32 Astilbe a. 'Snowdrift’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Spartan’ 27.90 - 1.55 - 23 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'Spinell’ 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - - | |5/14
NP32 Astilbe a. 'Spinell’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe a. 'White Gloria' 27.90 - 1.55 - 56 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe a. 'White Gloria' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | |5/14
NP18 Astilbe c. 'Finale' 27.90 - 1.55 - 36 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Finale' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe c. 'Intermezzo’ 27.90 - 1.55 - - - - - - 9 - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Intermezzo’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
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Creek Hill Nursery Avallablhty
Phone (717) 556-0000

Fax (717) 556-0001

Price Flat Price Cell Availability 1/29/2012
Item Description Plants | Royalty | Plants | Royalty|| Now | 2/6 | 2/13 | 2/20 | 2/27 | 3/5 | 3/12 | 3/19 | 3/26 | 4/2 | 4/9 Notes
NP18 Astilbe c. 'Maggie Daley' 27.90 - 1.55 - 9 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Maggie Daley' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - 3 -
NP18 Astilbe c. 'Moerheim's Glory' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Moerheim's Glory' 41.60 - 1.30 - 27 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe c. 'Pumila’ 27.90 - 1.55 - 7 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Pumila’ 41.60 - 1.30 - 5 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe c. 'Purple Candles' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Purple Candles' 41.60 - 1.30 - 40 - - - - 31 - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Swiss Glow' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - 25 -
NP18 Astilbe c. var. taquetii 'Superba’ 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. var. taquetii 'Superba’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - 15 -
NP18 Astilbe c. 'Veronica Klose' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Veronica Klose' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [March
NP18 Astilbe c. 'Visions' 27.90 - 1.55 - 11 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Visions' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP18 Astilbe c. 'Visions in Pink' Pat.11860 27.90 414 155| 0.23 14 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe c. 'Visions in Pink' Pat.11860 41.60 7.36| 130 0.23 2 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe c. 'Visions in Red' Pat.11965 27.90 4.14] 155| 0.23 - - - - - - - - - - - | [mid May
NP32 Astilbe c. 'Visions in Red' Pat.11965 41.60 7.36| 130 0.23 - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe c. 'Visions in White' Pat.18965 27.90 4.14] 155| 0.23 - - - - - - - - - - - | [mid May
NP32 Astilbe c. 'Visions in White' Pat.18965 41.60 7.36| 130 0.23 - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe 'Delft Lace' Pat 19839 27.90 468 | 155| 0.26 - - - - - - - - - - - | [mid May
NP32 Astilbe 'Delft Lace' Pat 19839 41.60 832| 130 026 42 - - - - - - - - 8 -
NP18 Astilbe j. 'Bonn' New 27.90 - 1.55 - 43 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe j. 'Bonn' New 41.60 - 1.30 - 88 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Bremen’ 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe j. 'Bremen’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP18 Astilbe j. 'Deutschland’ 27.90 - 1.55 - 11 - - - - 19 - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Dusseldorf' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Elizabeth van Veen' 27.90 - 1.55 - 21 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Europa’ 27.90 - 1.55 - 38 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Koblenz' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe j. 'Koblenz' 41.60 - 1.30 - 25 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Koln' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Montgomery' 27.90 - 1.55 - 14 - - - - 13 - - - - -
NP32 Astilbe j. '"Montgomery' 41.60 - 1.30 - 3 - - - - 12 - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Queen of Holland' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe j. 'Queen of Holland' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Red Sentinel' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe j. 'Red Sentinel' 41.60 - 1.30 - 1 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe j. 'Rheinland' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP18 Astilbe r. 'Peach Blossom' 27.90 - 1.55 - 31 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe r. 'Peach Blossom' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [mid May
NP18 Astilbe s. 'Aphrodite’ 27.90 - 1.55 - 22 - - - - 5 - - - - -
NP18 Astilbe s. 'Bronze Elegans' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe s. 'Dunkellachs’ 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe s. 'Hennie Graafland' 27.90 - 1.55 - 76 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe s. 'Hennie Graafland' 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe s. 'Jacqueline’ 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - - | |lend May
NP18 Astilbe s. 'Snow Sprite' 27.90 - 1.55 - 1 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe s. 'Sprite’ 27.90 - 1.55 - 4 - - - - 2 - - - - -
NP32 Astilbe s. 'Sprite’ 41.60 - 1.30 - 19 - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe s. 'William Buchanan' 27.90 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
NP18 Astilbe t. 'Ostrich Plume' 27.90 - 1.55 - 27 - - - - - - - - - -
NP32 Astilbe t. 'Ostrich Plume' 41.60 - 1.30 - 25 - - - - - - - - - -
CP21 Baptisia Australis 32.55 - 1.55 - 16 - - - - - - - - - -
CP72 Baptisia Australis 71.28 - 0.99 - 26 - - - - - - - - - -
CP21 Baptisia 'Carolina Moonlight' 44.10 - 2.10 - 37 - - - - - - - - - -
CP72 Baptisia 'Carolina Moonlight' 100.80 - 1.40 - 54 - - - - - - - - - -
CP21 Baptisia 'Purple Smoke' 39.90 - 1.90 - - 1 - 10 - - - - - - -
CP72 Baptisia 'Purple Smoke' 86.40 - 1.20 - 4 - - - - - - - - - -
CP21 Baptisia 'Solar Flare' Pat 20408 44.10 546 210 0.26 3 - - - 36 - - - - - -
CP72 Baptisia 'Solar Flare' Pat 20408 100.80 | 18.72| 1.40 | 0.26 73 - - - - - - - - - -
CP21 Baptisia "Twilite' Pat 19011 44.10 546 | 210 0.26 14| 27 - - - - - - - - -
CP72 Baptisia '"Twilite' Pat 19011 100.80 | 18.72| 1.40 | 0.26 25 - - - - - - - - - -
CP21 Brunnera 'Dawsons White' 65.10 - 3.10 - - - - - - - - - - - - | [May
CP50 Brunnera 'Dawsons White' 105.00 - 2.10 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Brunnera 'Jack Frost' Pat 13859 New 55.65 756 | 265 0.36 - - - - - - - - - - - | [IMay
CP50 Brunnera 'Jack Frost' Pat 13859 New 97.50 | 18.00| 1.95| 0.36 - - - - - - - - - - 90
CP21 Buddleia d. 'Attraction’ 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - - -
CP50 Buddleia d. 'Attraction’ 35.00 - 0.70 - 15 - - - - - - - - - -
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Creek Hill Nursery AV&I'ablhty
Phone (717) 556-0000
Fax (717) 556-0001
Price Flat Price Cell Availability 1/29/2012
Item Description Plants | Royalty | Plants | Royalty|| Now | 2/6 | 2/13 | 2/20 | 2/27 | 3/5 | 3/12 | 3/19 | 3/26 | 4/2 | 4/9 Notes
CP21 Buddleia d. 'Black Knight' 26.25 - 1.25 - 7 - - - - - 1 - - - -
CP50 Buddleia d. 'Black Knight' 35.00 - 0.70 - 9 - - - - - - - - - -
CP21 Buddleia d. 'Harlequin’ 26.25 - 1.25 - 42 - - - - - - - - - o
CP50 Buddleia d. 'Harlequin’ 35.00 - 0.70 - 12 - - - - - - - - - -
CP21 Buddleia d. 'Nanho Purple’ 26.25 - 1.25 - - - - - - - 2 - - - -
CP50 Buddleia d. 'Nanho Purple’ 35.00 - 0.70 - 25 - - - - - - - - - -
CP21 Buddleia d. 'Pink Delight' 26.25 a 125 | - o a S o o o o - - - R
CP50 Buddleia d. 'Pink Delight' 35.00 - 0.70 - 10 - - - - - - - - - -
CP21 Buddleia d. 'Royal Red' 26.25 a 1.25 a o a o o o o - - - - R
CP50 Buddleia d. 'Royal Red' 35.00 - 0.70 - 5 - - - - - - - - - -
CP21 Buddleia d. 'Santana’ Pat.#12383 26.25 6.51| 125 031 18 - - - - - - - - - -
CP50 Buddleia d. 'Santana’ Pat.#12383 35.00 1550 070 0.31 29 - - - - - - - - - -
CP21 Campanula 'Birch Hybrid' 28.35 - 1.35 - 6 - - - 10 - - - - - -
CP72 Campanula 'Birch Hybrid' 51.84 - 0.72 - 1 - - - - - - - - - -
CP21 Campanula c. 'Blue Clips' 25.20 - 1.20 - - - - - - - - - - - R
CP72 Campanula c. 'Blue Clips' 38.88 - 0.54 - - - - - - - R R R R R
CP21 Campanula c. 'White Clip' 25.20 - 1.20 - - 9 - - - - - - - - -
CP72 Campanula c. 'White Clip' 38.88 - 0.54 - - - - - - - - - R R
CP21 Campanula g. 'Freya' PPAF 48.30 546 | 230 026 7 - - - - - - 10 - - -
CP72 Campanula g. 'Freya' PPAF 111.60  18.72| 1.55| 0.26 8 - - - - - - - - - -
CP21 Campanula p. 'Blue Waterfall' Pat#13161 26.25 546 | 1.25| 0.26 38 20 - - - - - - o o o
CP72 Campanula p. 'Blue Waterfall' Pat#13161 55.44  18.72| 0.77 | 0.26 46 - 2 - - - - - - - -
CP21 Campsis flava 34.65 - 1.65 - 6 - - - - - - - - - - | [Disc
CP50 Campsis flava 51.00 - 1.02 - 29 - - - - - - - - - - | [Disc
CP50 Campsis 'Madame Galen' 51.00 - 1.02 - - - - - - - - - - - - | [Disc
CP50 Campsis radicans 51.00 - 1.02 - 3 - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Caryopteris c. 'Worchester Gold' 26.25 - 1.25 - 3 - - - - o o o o - -
CP72 Caryopteris c. 'Worchester Gold' 49.68 - 0.69 - 23 - - - - - - - - - -
CP21 Caryopteris d. 'Snow Fairy' 27.30 - 1.30 - 4 - 1 - - - - - 9 - -
CP72 Caryopteris d. 'Snow Fairy' 49.68 - 0.69 - 64 - - - - - - - - - -
CP21 Caryopteris 'First Choice' Pat.#11958 26.25 546 | 1.25| 0.26 9 - - o o o o - - - -
CP72 Caryopteris 'First Choice' Pat.#11958 49.68 | 18.72| 0.69 | 0.26 3 - - - - - - - - - -
CP21 Caryopteris 'Longwood Blue' 26.25 - 1.25 - - - - o o o o - - R
CP72 Caryopteris 'Longwood Blue' 49.68 - 0.69 - - - - - R R R R R R R
CP21 Ceratostigma 'MY LOVE' Pat.19269 28.35 336| 135 0.16 3 - - 1 - - - - - - -
CP72 Ceratostigma 'MY LOVE' Pat.19269 49.68 | 11.52| 069  0.16 1 - - - - - - - - - -
CP21 Ceratostigma plumbaginoides 28.35 - 1.35 - - - - - - - - - - - - | |4/16=39
CP72 Ceratostigma plumbaginoides 46.80 - 0.65 - - - - - - - - - R R
CP21 Chelone 'Hot Lips' 28.35 - 1.35 - 16 - - - - o o o o - -
CP72 Chelone 'Hot Lips' 51.84 - 072 - - - - - - - - R R R - | |May
CP21 Chrysanthemum nipponicum 29.40 - 1.40 a o a o o o o o - - - R
CP72 Chrysanthemum nipponicum 49.68 - 0.69 - 15 - - - - - - - - - -
CP21 Chrysanthemum s. 'Snowcap' 28.35 - 1.35 - - 17 - - - - - - - - -
CP72 Chrysanthemum s. 'Snowcap' 49.68 - 0.69 - 147 1 - - - - - - - - -
CP21 Cimicifuga r. 'Atropurpurea’ 64.05 - 3.05 - - - - - - - - - - - - | [July
CP21 Cimicifuga r. 'Brunette’ 64.05 - 3.05 - - - - - - - - - - - - | [July
NP21 Cimicifuga r. 'James Compton' 64.05 - 3.05 - - - - - - - - - - - - | [July
NP21 Cimicifuga r. 'Pink Spike' 64.05 - 3.05 - - - - - - - - - - - - | [July
NP21 Cimicifuga s. 'Carbonella’ 64.05 - 3.05 - - - - - - - - - - - - | [July
NP18 Cimicifuga s. 'White Pearl' 54.90 - 3.05 - 9 - - - - - - - - - -
NP32 Convallaria Majalis 41.60 - 1.30 - - - - - - - - - - - - | [June
CP21 Coreopsis 'Cosmic Eye' PPAF 28.35 546 135 0.26 7 8 - 7 - - - - - - -
CP72 Coreopsis 'Cosmic Eye' PPAF 48.24 | 18.72| 0.67 | 0.26 - 10 - - - - - - - - -
CP21 Coreopsis 'Creme Brulee' Pat 16096 26.25 420 1.25| 0.20 - - - - - - o o o o o
CP72 Coreopsis 'Creme Brulee' Pat 16096 50.40 | 14.40| 0.70| 0.20 2 - - - - - 23 - - - -
CP21 Coreopsis 'Early Sunrise' 24.15 - 1.15 - - - - - o o o 8 - - R
CP72 Coreopsis 'Early Sunrise' 38.88 - 0.54 - 13 1 - - - - - - - - -
CP21 Coreopsis 'Full Moon' Pat 19364 28.35 294 135 014 - - - - - - - - - o o
CP72 Coreopsis 'Full Moon' Pat 19364 4824 | 10.08| 0.67 0.14 55 - - - - - - - - - -
CP21 Coreopsis g. 'Heliot' 28.35 - 1.35 - 59 - - - - - - - - - o
CP72 Coreopsis g. 'Heliot' 39.60 - 0.55 - - - - - 5 - - - - R R
CP21 Coreopsis 'Galaxy' Pat 21999 28.35 546 135 0.26 1 - - - - - - - - - -
CP72 Coreopsis 'Galaxy' Pat 21999 4824 | 18.72| 0.67 | 0.26 4 - - - - - - - - - -
CP21 Coreopsis Jethro Tull Pat 18789 28.35 441] 135| 021 60 - - - - - - - - - -
CP72 Coreopsis Jethro Tull Pat 18789 4824 | 1512 0.67 | 0.21 14 - - - - - - - - - -
CP21 Coreopsis 'Redshift' Pat 20412 28.35 294 135 014 3 - - - - - - - - - -
CP72 Coreopsis 'Redshift' Pat 20412 50.40 | 10.08| 0.70| 0.14 - - - - - 18 - - - - -
CP21 Coreopsis 'Route 66' Pat 20629 28.35 546 | 135 0.26 6 - - - - - - - - - o
CP72 Coreopsis 'Route 66' Pat 20609 48.24 | 18.72| 067 0.26 1 - - - - - - - - - -
CP21 Coreopsis v. 'Sienna Sunset' Pat 20470 28.35 546 | 135 0.26 1 - - - - - - o o o o
CP72 Coreopsis v. 'Sienna Sunset' Pat 20470 50.40  18.72| 0.70 | 0.26 1 - - - - - - - - - -
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CP21 Coreopsis v. 'Sunset Strip' PPAF New 28.35 546 135 0.26 - - - - - - - - 13 - -
CP72 Coreopsis v. 'Sunset Strip' PPAF New 4824 | 18.72| 0.67 | 0.26 - - - 12 - 5 - - - - -
CP21 Coreopsis v. 'Zagreb' 28.35 - 1.35 - 3 - - - - o o o o - -
CP72 Coreopsis v. 'Zagreb' 46.08 - 0.64 - 26 - - - - - 8 - - - -
CP21 Coreopsis x 'Moonbeam' 24.15 a 1.15 a o a o o o o o - - - R
CP72 Coreopsis x 'Moonbeam' 44.64 - 0.62 - 13 - - - - - 59 - - - -
CP21 Crocosmia Emberglow 23.10 a 1.10 a o a o o o o - - - - R
CP50 Crocosmia Emberglow 35.00 - 0.70 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Crocosmia Emily Mckenzie 23.10 - 1.10 a o a o o o o o - - - R
CP50 Crocosmia Emily Mckenzie 33.50 - 0.67 - 9 - - - - - - - - - -
CP21 Crocosmia Lucifer 23.10 a 1.10 a o a o o o o - - - R R
CP50 Crocosmia Lucifer 33.50 - 0.67 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Crocosmia Norwich Canary 23.10 - 1.10 - - - - - - - - - - R R
CP50 Crocosmia Norwich Canary 33.50 - 0.67 - 3 - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Crocosmia Venus 23.10 a 1.10 a o a o o o o - - - R R
CP50 Crocosmia Venus 33.50 - 0.67 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Delosperma Ashtonii 28.35 - 1.35 - 3 - - - - o o o o - -
CP72 Delosperma Ashtonii 49.68 - 0.69 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Delosperma Beaufort West 28.35 - 1.35 - 7 - - - - o o o o - -
CP72 Delosperma Beaufort West 48.24 - 0.67 - 8 - - - 11 - - 4 - - -
CP21 Delosperma Cooperi 27.30 - 1.30 - 29 - - - - - - - - - o
CP72 Delosperma Cooperi 46.08 - 0.64 - 17 - - - - - - - - - -
CP21 Delosperma Dyeri 28.35 a 1.35 a o a o o o o - - - R R
CP72 Delosperma Dyeri 46.08 - 0.64 - 9 - - - - - - - - - -
CP72 Delosperma Flori Sequins 48.24 - 0.67 - - - - - - - R R R R R
CP21 Delosperma Gold Nugget 28.35 - 1.35 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Delosperma Gold Nugget 48.24 - 0.67 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Delosperma Nubigenum Basutoland 28.35 - 1.35 - 17 - - - - - - - - - -
CP72 Delosperma Nubigenum Basutoland 46.08 - 0.64 - - - - - R R R R R R R
CP21 Delosperma 'Peach Star' 28.35 - 1.25 - - - - - - 1 - - - - - | [March
CP72 Delosperma 'Peach Star' 48.24 - 0.67 - - - - R R R R R R R R
CP21 Delosperma 'Tiffindell Magenta' 26.25 - 1.25 - 9 - - - - o o o o - -
CP72 Delosperma 'Tiffindell Magenta' 46.08 - 0.64 - 37 - - - - - - - - - -
CP21 Dianthus 'Firewitch' 26.25 - 1.25 - 18 - - - - 38 - - - - - | [March
CP72 Dianthus 'Firewitch' 46.08 - 0.64 - 121 - - 13 30 - - - - - -
CP21 Dianthus 'Frosty Fire' 26.25 - 1.25 - 49 - - - 9 - - - - - -
CP72 Dianthus 'Frosty Fire' 46.08 - 0.64 - 30 - - 22 - - - - - - -
CP21 Dianthus g. 'Bath's Pink' 26.25 - 1.25 - - - - - - - R R R R R
CP72 Dianthus g. 'Bath's Pink' 46.08 - 0.64 - 26 - - - - - - - - - -
CP21 Dianthus 'Kahori' PPAF New 24.15 126 1.15 0.06 - - - - - - o - o - R
CP72 Dianthus 'Kahori' PPAF New 50.40 432| 070 | 0.06 12 - - - - - - - - - -
CP21 Dianthus 'Neon Star' Pat 14549 26.25 252| 125 0.12 13 - - - - - - - - - -
CP72 Dianthus 'Neon Star' Pat 14549 46.08 8.64| 0.64 0.12 - 13 21 - - - - - - - -
CP21 Dianthus 'Raspberry Surprise' Pat 16029 26.25 252 125 0.12 - - - - - o o o o - -
CP72 Dianthus 'Raspberry Surprise' Pat 16029 46.08 8.64 | 064 012 6 - - - - - - - - - -
CP21 Dianthus 'Wicked Witch' Pat 19824 26.25 252| 125 012 - - - 10 - - - 20 - - -
CP72 Dianthus 'Wicked Witch' Pat 19824 46.08 8.64| 0.64 0.12 - - 14 - - - - - - - -
CP21 Dicentra 'Burning Hearts' Pat 20797 54.60 7.14 | 260 034 - - - - - - - - - - - | |5/07
CP21 Dicentra 'Candy Hearts' Pat 14692 54.60 7.14 | 260 034 - - - - - o o o o - -
NP18 Dicentra 'Luxuriant 56.70 - 3.15 - - - - R R R R R R R R
CP21 Dicentra 'Luxuriant 66.15 a 3.15 - o a - o o - - - R R R
CP21 Dicentra 'Ivory Hearts' Pat 15599 54.60 7.14| 260 034 48 - - - - - - - - - o
CP21 Dicentra s. 'Gold Heart' 40.95 - 1.95 - - - - - - - - - - - -|Is17
CP21 Dicentra spectabilis 48.30 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [may
CP21 Digitalis Candy Mountain 25.20 - 1.20 - 15 - - - - - - - - - -
CP50 Digitalis Candy Mountain 31.00 - 0.62 - - - - - - 11 - - - - -
CP21 Digitalis Mertonensis 25.20 a 1.20 a o a o o o o - - - R R
CP50 Digitalis Mertonensis 31.00 - 0.62 - - - - R R R R R R R R
CP21 Digitalis p. 'Foxy' 25.20 - 1.20 - - - - - - - R R R R R
CP50 Digitalis p. 'Foxy' 31.00 - 0.62 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea 'After Midnight' Pat 18768 53.55 336 | 255 0.16 - - - - - o o o o - -
CP72 Echinacea 'After Midnight' Pat 18768 140.40 | 1152 | 1.95| 0.16 - - - - - - - - - - - | |end April
CP21 Echinacea 'Big Sky SundownT' Pat 17659 53.55 336 | 255 0.16 - - - - - - - - - - - | [mid April
CP72 Echinacea 'Big Sky SundownT' Pat 17659 140.40 | 1152 | 1.95| 0.16 13 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea 'Big Sky Sunrise' Pat 16235 53.55 336 | 255 0.16 20 - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea 'Big Sky Sunrise' Pat 16235 140.40 | 1152 | 1.95| 0.16 17 - - - 24 - - - - - -
CP21 Echinacea 'Big Sky Twilight' Pat 17651 53.55 336 | 255 0.16 - - - - - o o o 8 - -
CP72 Echinacea 'Big Sky Twilight' Pat 17651 140.40 | 1152 | 1.95| 0.16 - - - - 7 - - - - - - | [mid May
CP21 Echinacea 'Harvest Moon' Pat 17652 53.55 3.36| 255 0.16 - - - - - - - - - - o
CP72 Echinacea 'Harvest Moon' Pat 1765 140.40 | 1152 | 1.95| 0.16 - - - - - - - - - - - | |end April
CP21 Echinacea 'Hot Summer' Pat 20687 51.45 546 | 245 0.26 - 3 - - - - - - - - -
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CP72 Echinacea 'Hot Summer' Pat 20687 126.00 | 18.72| 175 0.26 23 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Avalanche’ Pat 18597 58.80 5.46 | 280 0.26 - - - - - - - - - - - | [NAO
CP72 Echinacea p. 'Avalanche’ Pat 18597 154.80 | 18.72| 2.15| 0.26 - - - - - - - - - - - | [NAO
CP21 Echinacea p. 'Guava Ice' PPAF New 51.45 546 | 245 0.26 - - - - - - - - 16 - -
CP72 Echinacea p. 'Guava Ice' PPAF New 140.40 | 18.72| 1.95| 0.26 18 - - - - - - - 35 - -
CP21 Echinacea p. 'Happy Star' 27.30 - 1.30 - - - - 9 - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Happy Star' 46.80 - 0.65 - 21 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Hot Papaya' Pat 21022 53.55 6.51| 255 031 - - - - - - - - - - - | |end April
CP72 Echinacea p. 'Hot Papaya' Pat 21022 140.40 | 22.32| 1.95| 0.31 - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Echinacea p. 'Kims Knee High' Pat 12242 46.20 336 | 220 0.16 - - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Kims Knee High' Pat 12242 104.40 | 1152 | 145 | 0.16 - - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Magnus' 25.20 - 1.20 - 32 - 11 - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Magnus' 41.04 - 0.57 - 3 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Magnus Superior' 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - 8 - -
CP72 Echinacea p. 'Magnus Superior' 46.87 - 0.65 - 32 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Marmalade' PPAF 53.55 546 | 255 0.26 - - - - - - - - - - - | [April
CP72 Echinacea p. 'Marmalade' PPAF 140.40 | 18.72| 1.95| 0.26 33 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Meringue' PPAF 58.80 6.51| 2.80  0.31 - - - - - - - - - - - [ [June
CP72 Echinacea p. 'Meringue' PPAF 154.80 | 22.32| 215 | 0.31 - - - - - - - - - - - | [May
CP21 Echinacea p. 'Milkshake' PPAF 58.80 5.46 | 280 0.26 - - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Milkshake' PPAF 154.80 | 18.72| 215 | 0.26 - - - - - - - - - - - | [April
CP21 Echinacea p. 'Pica Bella' 53.55 - 2.55 - - 1 - - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Pica Bella' 133.20 - 1.85 - - - - - 70 - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Pink Double Delight' Pat.18803 53.55 7.56 | 255 0.36 - - - - - - - - - - - | [April
CP72 Echinacea p. 'Pink Double Delight' Pat.18803 140.40 | 2592 | 1.95| 0.36 - - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Pow Wow White' 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Pow Wow White' 50.40 - 0.70 - - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Pow Wow Wild Berry' 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Pow Wow Wild Berry' 50.40 - 0.70 - - - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Prairie Splendor' 28.35 - 1.35 - 8 - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'Prairie Splendor’ 44.64 - 0.62 - 7 - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Raspberry Truffle' PPAF 53.55 546 | 255 0.26 - - - - - - - - - - - | |42
CP72 Echinacea p. 'Raspberry Truffle' PPAF 140.40 | 18.72| 1.95| 0.26 - - - - - - - - - - -
CP21 Echinacea p. 'Rubinstern’ 26.25 - 1.25 - 1 - - - - - - - - - - | [Disc
CP72 Echinacea p. 'Rubinstern’ 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Echinacea p. 'White Swan' 26.25 - 1.25 - 18 - 15 - - - - - - - -
CP72 Echinacea p. 'White Swan' 43.20 - 0.60 - - - 12 - - - - - - - -
CP21 Echinacea 'Pixie Meadowbrite' Pat. 18546 53.55 546 | 255 0.26 - - - - - - - - - - - | |Disc.
CP72 Echinacea 'Pixie Meadowbrite' Pat. 18546 140.40 | 18.72| 195 | 0.26 - - - - 4 - - - - - - | |Disc.
CP21 Echinacea 'Solar Flare' P.P.A.F 53.55 546 | 255 0.26 - - - - - - - - - - - | INAO
CP72 Echinacea 'Solar Flare' P.P.A.F 140.40 | 18.72| 195 0.26 - - - - - - - - - - - | INAO
CP21 Echinacea 'Southern Belle' PPAF 51.45 546 | 245 0.26 - - - - - - - - - - - | [May
CP72 Echinacea 'Southern Belle' PPAF 140.40 | 18.72| 1.95| 0.26 - - - - - - - - - - - | [May
CP21 Echinacea 'Summer Sky' P.P.A.F. 53.55 336 | 255 0.16 - - - - - - - - - - -
CP72 Echinacea 'Summer Sky' P.P.A.F. 140.40 | 1152 | 1.95| 0.16 - - - - - - - - - - - | [April
NP32 Epimedium Amber Queen Pat. 17197 73.60 | 13.12| 230| 041 - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium cantabrigiense 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium frohnleiten 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium g. 'Lilafee’ 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium g. 'Rose Queen’ 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium pinnatum colchicum 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium pubigerum 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
CP21 Epimedium rubrum 52.50 - 2.50 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium rubrum 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
CP21 Epimedium 'Sulphureum’ 52.50 - 2.50 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium 'Sulphureum’ 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium y. 'Niveum' 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
NP32 Epimedium y. 'Roseum” 73.60 - 2.30 - - - - - - - - - - - - | [NAO
CP21 Eryngium p. 'Blue Hobbit' 33.60 - 1.60 - - - - - - - - 1 - - -
CP72 Eryngium p. 'Blue Hobbit' 57.60 - 0.80 - - - - - 23 - - - - -
CP72 Euonymus 'Wolong Ghost' 57.60 - 0.80 - 7 - - - - - - - - - - | [Disc.
CP21 Eupatorium Chocolate 25.20 - 1.20 - 1 13 - - - - - - - - - | [Disc.
CP50 Eupatorium Chocolate 28.50 - 0.57 - 14 - - - - - - - - - - | [Disc.
CP21 Eupatorium m. ‘Gateway' 28.35 - 1.35 - - - - - - - - - - - -
CP50 Eupatorium m. 'Gateway' 43.50 - 0.87 - 26 - - - - - - - - - -
CP21 Eupatorium m. 'Glenda' PPAF 28.35 546 135 0.26 - - - - - - - - - - - | [Disc
CP50 Eupatorium m. 'Glenda' PPAF 4250 | 13.00| 0.85| 0.26 24 - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Eupatorium p. 'Baby Joe' PPAF 31.50 441] 150 | 0.21 - - - - - - - - - - -
CP50 Eupatorium p. 'Baby Joe' PPAF 50.00 | 10.50| 1.00| 0.21 4 - - - - - - - - - -
CP21 Eupatorium p. 'Little Joe' Pat 16122 29.40 294 140 014 - - - - - - - - - - -
CP50 Eupatorium p. 'Little Joe' Pat 16122 45.00 7.00( 090 0.14 - - - - - - - - - - -
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CP21 Euphorbia a. 'Purpurea’ 30.45 - 1.45 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Euphorbia a. 'Purpurea’ 61.20 - 0.85 - 5 - - - - - - - - - -
CP21 Euphorbia a. 'Robbiae’ 34.65 - 1.65 - 6 - - - - o o o o - -
CP72 Euphorbia a. 'Robbiae’ 68.40 - 0.95 - 7 - - 18 - - - - - - -
CP21 Euphorbia polycroma 28.35 - 1.35 - 20 - - - - o o o o - -
CP72 Euphorbia polycroma 51.84 - 0.72 - 14 - - - - - - - - - -
CP21 Euphorbia x m. Ascot Rainbow PPAF 31.50 546 | 150 0.26 - - - - - - - 3 - - -
CP72 Euphorbia x m. Ascot Rainbow PPAF 64.80  18.72| 0.90 | 0.26 10 - - - - - - - - - -
CP21 Galllardia a. 'Arizona Red' 24.15 - 1.15 - 7 - - - - o o o - - -
CP72 Gaillardia a. 'Arizona Red' 44,64 - 0.62 - 5 - - - - - - - - - -
CP21 Galllardia a. 'Arizona Sun' 24.15 - 1.15 - 8 - - - - - - - - -1 20
CP72 Gaillardia a. 'Arizona Sun' 44.64 - 0.62 - 24 - - - - - - - 9 - -
CP21 Gaillardia 'Arizona Apricot’ 24.15 a 115 | - o a o o o - - - R R R
CP72 Galllardia 'Arizona Apricot' 44.64 - 0.62 - - - 7 - - - 14 - - R R
CP21 Gaillardia 'Goblin' ('Kobold') 25.20 - 1.20 - 7 - - - - - - - - - -
CP72 Gaillardia 'Goblin' (‘Kobold') 41.04 - 0.57 - 12 - - - - - - - 10 - -
CP21 Galllardia Oranges & Lemons Pat.17092 32.55 336 | 155 0.16 - - - - - o o o o - -
CP72 Galllardia Oranges & Lemons Pat.17092 61.20 | 11.52| 085| 0.16 - - - - - - - - - - - | [mid May
CP21 Galium Odoratum 26.25 - 1.25 - - - - - - - - 2 - - -
CP72 Galium Odoratum 42.48 - 0.59 - 3 - - - - - - - - - -
CP21 Gaura l. 'Crimson Butterflies' Pat 13189 28.35 336 | 135 0.16 - - - - o o o o - - -
CP72 Gaura l. 'Crimson Butterflies' Pat 13189 46.80 | 1152 | 0.65| 0.16 5 - - - - - - - - - -
CP21 Gaura I. 'Siskiyou Pink' 26.25 a 1.25 a o a o o o - - - R R R
CP72 Gaura |. 'Siskiyou Pink' 46.80 - 0.65 - - - - - - R R R R R R
CP21 Gaura l. 'So White' 27.30 - 1.30 - - - - 5 - o o o - - -
CP72 Gaura l. 'So White' 46.80 - 0.65 - 4 - - - - - - - - - -
CP21 Gaura l. 'Sunny Butterflies' Pat 14815 28.35 336 | 135 0.16 4 - - - - - - - - - -
CP72 Gaura l. 'Sunny Butterflies' Pat 14815 46.80 | 1152 | 0.65| 0.16 4 - - - - - - - - - -
CP21 Gaura l. 'Whirling Butterflies' 25.62 - 1.22 - 7 - - 6 - - - - - - o
CP72 Gaura |. 'Whirling Butterflies' 44.64 - 0.62 - - - - - - - - R R R R
CP21 Geranium 'Crystal Rose' Pat 20809 39.90 546 | 190 0.26 4 - - - - - - - - - o
CP50 Geranium 'Crystal Rose' Pat 20809 51.00  13.00| 1.02 0.26 - - - - - - - - R R - | [may
CP21 Geranium 'Espresso’ 50.40 a 2.40 a o a o o o o - - - R R
CP50 Geranium 'Espresso’ 90.00 - 1.80 - 5 - - - - - - - - - -
CP21 Geranium Lancastriense 35.70 a 1.70 o o a o o o - - - - R R
CP50 Geranium Lancastriense 51.00 - 1.02 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Geranium Max Frei 39.90 a 1.90 o o a o o o - - - - R R
CP50 Geranium Max Frei 57.50 - 1.15 - - - - - - - - - - - - | |a16
CP21 Geranium Sanguineum 35.70 a 1.70 a o a o o o o - - - R R
CP50 Geranium Sanguineum 51.00 - 1.02 - - - - - - - - - - - - | [mid April
CP50 Geranium Sanguineum 'Album’ 51.00 - 1.02 - 85 - - - - - - - - - -
CP21 Geranium x 'Rozanne' Pat 12175 Blooms 43.05 6.93| 205 0.33 - - - - o o o o - - -
CP50 Geranium x 'Rozanne' Pat 12175 Blooms 81.00 | 16.50| 1.62| 0.33 75 - - - - - - - - - -
CP21 Hemerocallis 'Happy Returns' 33.60 - 1.60 - 7 - - - - o o o o - -
CP50 Hemerocallis 'Happy Returns' 55.00 - 1.10 - 9 - - - - - - - - - -
CP21 Hemerocallis 'Stella d' Oro' 31.50 - 1.50 - 16 - - - - - - - - - o
CP50 Hemerocallis 'Stella d' Oro' 47.00 - 0.94 - 75 13 - - - - - - - - -
CP21 Heuchera a. 'Dales Strain' 35.70 - 1.70 - 5 - - - - o o o - - -
CP72 Heuchera a. 'Dales Strain' 73.44 - 1.02 - 10 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera 'Blackout' PPAF 51.45 525| 245 025 - - - - - - - - - - - | [mid april
CP72 Heuchera 'Blackout' PPAF 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 - - - - - - - - - - - | [end March
CP21 Heuchera 'Circus' PPAF New 51.45 546 | 245 0.26 - - - - - - - - - - -
CP72 Heuchera 'Circus' PPAF New 140.40 | 18.72| 1.95| 0.26 - 13 - - - - - - - - -
CP21 Heuchera 'Crimson Curls' PP13,729 43.05 546 | 205 | 0.26 13 - - - - - - o o o o
CP72 Heuchera 'Crimson Curls' PP13,729 111.60 1872 | 1.55| 0.26 9 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera 'Dark Chocolate' PPAF 47.25 546 225 0.26 - - - - o o o o - - -
CP72 Heuchera 'Dark Chocolate' PPAF 118.80 | 18.72| 1.65| 0.26 - - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera 'Frosted Violet' Pat. 15085 42.00 336 | 200 016 - - - o o o o o o o - | [May
CP72 Heuchera 'Frosted Violet' PP# 15085 11160 | 11.52| 155 | 0.16 5 - - - 23 - - - - - - | [Mid april
CP21 Heuchera 'Hercules' PPAF 45.15 4.41] 215| 021 - - - - o o o o - - -
CP72 Heuchera 'Hercules' PPAF 11160 | 15.12| 155| 0.21 1 - - - - - 37 - - - -
CP21 Heuchera Kassandra PP 21466 New 36.75 336 | 175 0.16 - - - - - o o o o - R
CP72 Heuchera Kassandra PP 21466 New 90.00 | 1152 1.25| 0.16 - - - - 35 - - - - - -
CP21 Heuchera m. 'Palace Purple' 26.25 - 1.25 - 18 - - - - o o o o - -
CP72 Heuchera m. 'Palace Purple' 51.84 - 0.72 - 31 10 - 1 - - - - - - -
CP21 Heuchera m. 'Plum Pudding' 39.90 - 1.90 - 9 - - - - - - - - - -
CP72 Heuchera m. 'Plum Pudding' 100.80 - 1.40 - 23 - - - 7 - - - - - -
CP21 Heuchera 'Marvelous Marble' 35.70 - 1.70 - - - - - - - - 8 - - -
CP72 Heuchera 'Marvelous Marble' 73.44 - 1.02 - 7 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera 'Melting Fire' 35.70 a 1.70 a o a o o o o - - - R R
CP72 Heuchera 'Melting Fire' 73.44 - 1.02 - - - - - - R R R R R R
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CP21 Heuchera s. 'Snow Angel' 46.20 - 2.20 - - - - - - - R R R R R
CP72 Heuchera s. 'Snow Angel' 118.80 - 1.65 - - - - - - - R R R R R
CP21 Heuchera 'Stainless Steel' PPAF 47.25 546 | 225 0.26 - - - - o o o o - - -
CP72 Heuchera 'Stainless Steel' PPAF 118.80 | 18.72| 1.65| 0.26 - - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera 'Stormy Seas' 40.95 - 1.95 - 13 - - - - - - - - R R
CP72 Heuchera 'Stormy Seas' 96.48 - 1.34 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Beaujolais' Pat 19577 51.45 525| 245 025 6 - - - - - - - - - -
CP72 Heuchera v. 'Beaujolais' Pat 19577 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 3 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Caramel' PPAF 51.45 525| 245 025 - - - - o o o o - - -
CP72 Heuchera v. 'Caramel' PPAF 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 89 - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Citronelle' PPAF 51.45 525| 245 | 0.25 - 25 - - o o o - - - -
CP72 Heuchera v. 'Citronelle’ PPAF 136.80 | 18.00| 1.90 | 0.25 38 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Encore’ Pat 19578 51.45 525| 245 025 5 - - - - - - - - R R
CP72 Heuchera v. 'Encore’ Pat 19578 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 - - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. m. 'Autumn Bride' 30.45 - 1.45 - 2 - - - - o o 7 o - -
CP72 Heuchera v. m. 'Autumn Bride' 66.24 - 0.92 - 3 - - - - 4 - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Miracle' PPAF 51.45 525| 245 025 25 - - - - o o o - - -
CP72 Heuchera v. 'Miracle' PPAF 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 6 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Mocha' PPAF 49.35 525| 235 025 - - - - o o o o - - -
CP72 Heuchera v. 'Mocha' PPAF 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 - - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Pistache' Pat 19585 51.45 525| 245 025 - - - - o o o o - - -
CP72 Heuchera v. 'Pistache' Pat 19585 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 - - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera v. 'Tiramisu' PPAF 51.45 525| 245 025 22 - - - - o o o - - -
CP72 Heuchera v. 'Tiramisu' PPAF 140.40 | 18.00| 1.95| 0.25 - - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera x 'Amethyst Mist' 38.85 a 1.85 a o a o o o o - - - R R
CP72 Heuchera x 'Amethyst Mist' 90.00 - 1.25 - 3 - - - 9 - - - - - -
CP21 Heuchera x 'Raspberry Regal' 44.10 - 2.10 - 1 9 - - - - - - - - -
CP72 Heuchera x 'Raspberry Regal' 100.80 - 1.40 - 11 - - - - - - - - - -
CP21 Heuchera x 'Silver Scrolls' PP12,066 40.95 336 195 0.16 - - - o o o o - - - -
CP72 Heuchera x 'Silver Scrolls' PP12,066 108.00 1152 | 150 | 0.16 8 - - - - - - - - - -
CP21 Heucherella 'Blue Ridge' PPAF New 42.00 546 | 2.00| 0.26 - - - - o o o - - - -
CP72 Heucherella 'Blue Ridge' PPAF New 97.20 | 18.72| 1.35| 0.26 - - - - - - - - - - -
CP21 Heucherella x 'Bridget Bloom' 42.00 - 2.00 - 14 - - - - o o o o - -
CP72 Heucherella x 'Bridget Bloom' 97.20 - 1.35 - 15 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Cristi' PPAF 39.90 546 | 190 0.26 = s = = = = = : : : - | [May
CP50 Hibiscus 'Cristi' PPAF 65.00 13.00| 1.30 0.26 43 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Crown Jewels' Pat 11857 38.85 567 | 185 027 - - - - o o o o - - -
CP50 Hibiscus 'Crown Jewels' Pat 11857 65.00 | 1350 1.30| 0.27 20 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Fantasia’' Pat 11853 37.80 546 | 180 0.26 - 3 - - - - - - - - - | [May
CP50 Hibiscus 'Fantasia’' Pat 11853 65.00 | 13.00| 1.30| 0.26 8 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Fireball' Pat 13631 37.80 567 180 027 - - - - - - - - - R - | [may
CP50 Hibiscus 'Fireball' Pat 13631 65.00 | 1350 1.30| 0.27 12 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Kopper King' Pat 10793 40.95 567 | 1.95| 027 - - - o o o o - - - -
CP50 Hibiscus 'Kopper King' Pat 10793 65.00 | 1350 | 1.30  0.27 - - - - - - - R R R - | |May
CP21 Hibiscus 'Lady Baltimore' 37.80 - 1.80 - - - - - - - R R R R R
CP50 Hibiscus 'Lady Baltimore' 60.00 - 120 | - - - - - - - - : : B - | [May
CP21 Hibiscus 'Lord Baltimore' 37.80 - 1.80 - 1 - - - - - - - - - - | [April
CP50 Hibiscus 'Lord Baltimore' 60.00 - 1.20 - 6 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Luna Blush' 42.00 - 2.00 - 27 - - - - - - - - o o
CP50 Hibiscus 'Luna Blush' 77.50 - 1.55 - 41 - - - - - - - - - -
CP21 Hibiscus 'Luna Pink Swirl 42.00 s 200 - = s = = = = : : : f - | [May
CP50 Hibiscus 'Luna Pink Swirl' 77.50 - 1.55 - - - - R R R R R R R R
CP21 Hibiscus 'Luna Red' 42.00 - 2.00 - - 5 - - - - 18 - - - -
CP50 Hibiscus 'Luna Red' 77.50 - 155 | - - - - - - - : : : B - | [May
CP21 Hibiscus 'Luna Rose' 42.00 o 2.00 - - - - R R R R R R R R
CP50 Hibiscus 'Luna Rose' 77.50 - 155 | - 1 - - - - - - - - - - | [May
CP21 Hibiscus 'Luna White' 42.00 - 2.00 - 48 - - - o o o - - - -
CP50 Hibiscus 'Luna White' 77.50 - 155 | - - 6 - - - - - - - - - | [May
CP21 Hibiscus 'Plum Crazy' Pat 11854 37.80 567 | 180 027 186 11 - - - - - - - - -
CP50 Hibiscus 'Plum Crazy' Pat 11854 65.00 | 1350 1.30 | 0.27 - - - - - - - - : - - | [May
CP21 Hibiscus 'Robert Fleming' Pat 14776 40.95 567 | 195 027 5 - - - - o o o o - -
CP50 Hibiscus 'Robert Fleming' Pat 14776 65.00 | 1350 1.30 | 0.27 - - - - - - - - : - - | |May
CP21 Hibiscus 'Southern Belle Mix' 34.65 - 1.65 - 21 - - - - - - - - o o
CP50 Hibiscus 'Southern Belle Mix' 57.50 - 1.15 - 23 - - - - - - - - - -
NP32 Hosta 'Abba Dabba Doo' 96.00 - 3.00 - 2 - - - - - - - - - -
NP32 Hosta 'August Moon' 96.00 - 3.00 - 5 - - - - - - - - - -
CP21 Hosta 'Blue Hawaii' 57.75 - 2.75 - 4 - - - - - - - - - -
CP21 Hosta 'Eternal Flame' 57.75 - 2.75 - 4 - - - - - - - - - -
NP32 Hosta 'Fortunei Aureomarginata' 96.00 - 3.00 - 14 - - - - - - - - - -
NP32 Hosta 'Guacamole' 96.00 - 3.00 - - - - - - R R - R - R
CP21 Hosta 'Patriot' 57.75 - 2.75 - 2 - - - - - - - - - -
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NP32 Hosta 'Sum and Substance' 96.00 - 3.00 - 4 - - - - - - - - - -
NP32 Hosta 'Whirlwind' 96.00 - 3.00 - 12 - - - - - - - - - -
NP32 Hosta 'Wide Brim' 96.00 - 3.00 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Houttuynia Chameleon 25.20 - 1.20 - - - - - 7 - - o o o -
CP72 Houttuynia Chameleon 48.96 - 0.68 - 22 - - - - - - - - - -
CP21 Hydrangea a. 'Annabelle’ 42.00 - 2.00 - 5 - - - - o o o o - -
CP50 Hydrangea a. '‘Annabelle’ 62.50 - 1.25 - - - - - - - - - - R - | [may
CP21 Hydrangea m. 'All Summer Beauty' 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m. 'All Summer Beauty' 62.50 - 1.25 - - - - - - - - - - - - | [mid may
CP21 Hydrangea m. 'Enziandom’ 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m. 'Enziandom’ 62.50 - 1.25 - 10 - - - - - - - - - - | [mid may
CP21 Hydrangea m. 'Glowing Embers' 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m. 'Glowing Embers' 62.50 - 1.25 - - - - - - - - - - - - | [mid may
CP21 Hydrangea m. 'Harlequin’ 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m. 'Harlequin’ 62.50 - 1.25 - 1 - - - - - - - - - - | [mid may
CP21 Hydrangea m. 'Madame Emile Mouillere' 42.00 - 2.00 - 4 - - - - o o o o - -
CP50 Hydrangea m. 'Madame Emile Mouillere' 62.50 - 1.25 - 18 - - - - - - - - - -
CP21 Hydrangea m. 'Mariesii Variegata' 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - R
CP50 Hydrangea m. 'Mariesii Variegata' 62.50 - 1.25 - 4 - - - - - - - - - - | [May
CP21 Hydrangea m. 'Merritt Supreme’ 42.00 a 2.00 a o a o o o o - - - R R
CP50 Hydrangea m. 'Merritt Supreme’ 62.50 - 1.25 - 6 - - - - - - - - - -
CP21 Hydrangea m. 'Nikko Blue' 42.00 - 2.00 - - - - - - - R R R R R
CP50 Hydrangea m. 'Nikko Blue' 62.50 - 125 | - - - - - - - - R R R - | |May
CP21 Hydrangea m. 'Penny Mac' 42.00 - 2.00 - 1 - - - - S - - - R R
CP50 Hydrangea m. 'Penny Mac' 62.50 - 1.25 - 3 - - - - - - - - - -
CP21 Hydrangea m. 'Pia’ 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m. 'Pia’ 62.50 - 1.25 - - - - - - - - - - - - | [mid may
CP21 Hydrangea m. 'Todi' 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m. 'Todi' 62.50 - 1.25 - 2 - - - - - - - - - - | [mid may
CP21 Hydrangea m.'Mathilda Gutges' 42.00 - 2.00 - - - - - - - - - - - - | |lend may
CP50 Hydrangea m.'Mathilda Gutges' 62.50 - 1.25 - 24 - - - - - - - - - -
CP21 Hydrangea p. 'Unique' 42.00 - 2.00 - 13 - - - - - - - - - o
CP50 Hydrangea p. 'Unique' 62.50 - 1.25 - 15 - - - - - - - - - -
CP21 Hydrangea (. 'Snow Queen' 42.00 - 2.00 a - a o o o o o - - - R
CP50 Hydrangea g. 'Snow Queen' 62.50 - 1.25 - 18| 28 - - - - - - - - -
CP50 Hydrangea s. 'Blue Billow' 60.00 - 1.20 - 10 - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Hypericum c. 'Brigadoon' 29.40 a 1.40 a o a o o o o - - - - R
CP72 Hypericum c. 'Brigadoon' 54.00 - 0.75 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Hypericum calycinum 28.35 - 1.35 - 20 - - - - - - - - - o
CP72 Hypericum calycinum 48.96 - 0.68 - - - - - - - 29 - - R R
CP72 Iberis s. 'Purity’ 54.00 - 0.75 - 117 - - - - - - - - - -
CP21 Knautia m. "Thunder and Lightning' Pat 21437 31.50 546 | 150 0.26 - - - - - - - - - - -
CP72 Knautia m. "Thunder and Lightning' Pat 21437 57.60 | 18.72| 0.80| 0.26 - - - - - - - - - - - | |End April
CP72 Lamiastrum g. 'Herman's Pride’ 41.04 - 0.57 - - - - - - - R R R R R
CP21 Lamium 'Anne Greenway' 27.30 - 1.30 - 5 - - - 3 - - - - - -
CP72 Lamium 'Anne Greenway' 41.04 - 0.57 - 12 - - - - - - - - - -
CP21 Lamium 'Beacon Silver 27.30 - 1.30 - 8 - - - - o o o o - -
CP72 Lamium 'Beacon Silver 41.04 - 0.57 - 13 - - 8 - - - - - - -
CP21 Lamium m. 'Shell Pink' 27.30 - 1.30 - 8 - - - - o o o o - -
CP72 Lamium m. 'Shell Pink' 41.04 - 0.57 - 7 - - - - - - - - - -
CP21 Lamium m. 'White Nancy' 27.30 - 1.30 - 5 - - - 8 - - - - - -
CP72 Lamium m. 'White Nancy' 41.04 - 0.57 - 1 - - - - - - - - - -
CP21 Lamium 'Orchid Frost' Pat 11122 27.30 126 1.30 0.06 - - - - - o o o o - -
CP72 Lamium 'Orchid Frost' Pat 11122 41.04 432| 057 | 0.06 18 - - - - - - - - - -
CP21 Lamium 'Purple Dragon' Pat 15890 27.30 3.99( 130 0.19 - - - - - o o o o - -
CP72 Lamium 'Purple Dragon' Pat 15890 41.04 | 1368 0.57 | 0.19 7 - - 5 - - - - - - -
CP21 Lavandin i. 'Provence’ 28.35 a 1.35 a o a - o o - - - - R R
CP72 Lavandin i. 'Provence’ 42.48 - 0.59 - - - - - - R R R R R R
CP21 Lavandin x i. 'Grosso' 28.35 a 1.35 a o a - o o o - - - R R
CP72 Lavandin x i. 'Grosso' 42.48 - 0.59 - - - - - - R R R R R R
CP21 Lavandula a. 'Hidcote' 27.30 - 1.30 - 5 - - - - o o o o - -
CP72 Lavandula a. 'Hidcote' 42.48 - 0.59 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Lavandula a. 'Munstead' 27.30 - 1.30 - 55 - 66 - - - - - - - -
CP72 Lavandula a. 'Munstead' 42.48 - 0.59 - - - - - - R R R R R R
CP72 Leptinella 'Brass Buttons' 42.48 - 0.59 - 27 - - - - - - - - - -
CP72 Leptinella 'Platt's Black' 42.48 - 0.59 - 3 - - 17 - - - - - - -
CP21 Leucanthemum |.'Becky' 26.25 - 1.25 - -| 15 - - - - - - - - -
CP72 Leucanthemum [.'Becky' 51.84 - 0.72 - - - - - - R R R R R R
CP21 Lewisia c. 'Rainbow Mix' 28.35 - 1.35 - - - - - - - 2 - - - -
CP72 Lewisia c. 'Rainbow Mix' 50.40 - 0.70 - - - - - 8 - - - - R R
CP21 Lobelia c. 'Fried Green Tomatoes' 31.50 546 | 150 0.26 - - - - - o o o o - -
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CP72 Lobelia c. 'Fried Green Tomatoes' 57.60 | 18.72| 0.80 | 0.26 - - - - - - - - i i - | [May
CP21 Lobelia cardinalis 26.25 a 1.25 o o s - - - - R R R R R
CP72 Lobelia cardinalis 42.48 - 0.59 - 4 - - - - - - - - - -
CP50 Lonicera j. 'Mint Crisp' New 60.00 - 1.20 - 6 - - - - - - - - - -
CP21 Lonicera 'Mandarin' Pat 11083 38.85 6.51| 185 0.31 - - - - 4 - - 1 - - -
CP50 Lonicera 'Mandarin' Pat 11083 60.00 | 1550 1.20| 0.31 23 - - - - - - - - - -
CP21 Lonicera s. 'Blanche Sandman' 38.85 - 1.85 - - - - - R R R R R R R
CP50 Lonicera s. 'Blanche Sandman' 60.00 - 1.20 - 1 - - - - - - - - - -
CP21 Lonicera s. 'Major Wheeler' 38.85 - 1.85 - 14 - 33 - - - - - o o o
CP50 Lonicera s. 'Major Wheeler' 60.00 - 1.20 - - - - R R R R R R R R
CP21 Lupine Russell Nobles Mix 24.15 - 1.15 - - - - - 3 - 17 - - - -
CP50 Lupine Russell Nobles Mix 31.00 - 0.62 - - 2 - - 36 - - - - - -
CP21 Lupine Tutti Frutti 24.15 - 1.15 - - - - - 3 - 23 - - - -
CP50 Lupine Tutti Frutti 31.00 - 0.62 - - 16 - - - - - - - - -
CP21 Lysimachia num. 'Aurea’ 24.15 o 1.15 - o - - - - - - - - B B
CP72 Lysimachia num. 'Aurea’ 42.48 - 0.59 - 1 - - - - - - - - - -
CP72 Mazus Reptans 36.00 - 0.50 - 4 - - - - - - - - - -
CP72 Mazus reptans 'Alba’ 36.00 - 0.50 - - - - - - R R R R R R
CP21 Monarda d. 'Coral Reef' Pat 16741 30.45 546 145 0.26 11 - - - - o o o - - -
CP72 Monarda d. 'Coral Reef' Pat 16741 4320 | 18.72| 0.60  0.26 14 - - - - - - - - - -
CP21 Monarda 'Jacob Cline' 28.35 - 1.35 - 2 - - - - o o o - - -
CP72 Monarda 'Jacob Cline' 46.80 - 0.65 - 6 - - - - - - - - - -
CP21 Monarda 'Marshall's Delight' 28.35 - 1.35 - - - - - - - - - - R R
CP72 Monarda 'Marshall's Delight' 46.80 - 0.65 - 2 - - - - - - - - - -
CP21 Monarda 'Petite Delight' Pat 10784 32.55 336 155 0.16 1 - - o o o o - - - -
CP72 Monarda 'Petite Delight' Pat 10784 46.80 | 1152 0.65| 0.16 - - - - - - - - - - - | [mid April
CP21 Nepeta f. Kit Kat' 26.25 a 1.25 o o s o - - - R R R R R
CP72 Nepeta f. Kit Kat' 42.48 - 0.59 - - - - - - R R R R R R
CP21 Nepeta r. 'Little Titch' 26.25 - 1.25 - 8 - - - - o o o o - -
CP72 Nepeta r. 'Little Titch' 42.48 - 0.59 - - - - - - R R R R R R
CP21 Nepeta s. 'Cool Cat' 26.25 - 1.25 - - - - 4 - o o o - - -
CP72 Nepeta s. 'Cool Cat' 42.48 - 0.59 - 11 - - - - - - - - - -
CP21 Nepeta '"Walkers Low' 26.25 a 1.25 o o s o o - - R R R R R
CP72 Nepeta 'Walkers Low' 42.48 - 0.59 - 60 - - - - - - - - - -
CP72 Origanum 'Kent Beauty' 61.20 - 085 - - - - - - R R R R R R
CP21 Penstemon Husker Red 26.88 a 1.28 o o s o - - - R R - R R
CP72 Penstemon Husker Red 48.96 - 0.68 - 1 24 - - - - - - - - -
CP21 Perovskia atriplicifolia 26.25 - 1.25 - 11 - - - - - - - - - -
CP72 Perovskia atriplicifolia 48.24 - 0.67 - - - - - - - R R R R R
CP21 Perovskia 'Filigran’ 26.25 a 1.25 o o s o - - - R R R R R
CP72 Perovskia 'Filigran’ 48.24 - 0.67 - - - - - - - R R R R R
CP21 Perovskia 'Little Spires' PPAF 28.35 441] 135| 0.21 - - - - - o o o o - -
CP72 Perovskia 'Little Spires' PPAF 4824 | 1512 0.67 | 021 - - - - - - - - - R R
CP50 Persicaria Polymorpha 47.50 - 095 - - - - - - - - R R R - | |May
CP72 Phlox d. 'Blue Moon' New 57.60 - 0.80 - 36 - - - - - - - - - _
CP21 Phlox d. 'London Grove Blue' 28.35 - 1.35 - - - o - - - R R R R R
CP72 Phlox d. 'London Grove Blue' 54.00 - 0.75 - - - 43 - - - - - - - -
CP21 Phlox d. 'Parksville Beach' 28.35 - 1.35 - 2 9 - - - - - - - - -
CP72 Phlox d. 'Parksville Beach' 57.60 - 0.80 - 36 - - - - - - - - - -
CP21 Phlox g. 'Triple Play' Pat 21329 31.50 546 | 150 | 0.26 27 - - - o o o - - - -
CP72 Phlox g. 'Triple Play' Pat 21329 57.60 | 18.72| 0.80| 0.26 49 - - - - - - - - - -
CP21 Phlox p. 'Blue Paradise' 29.40 - 1.40 - - - - - R R R R R R R
CP72 Phlox p. '‘Blue Paradise' 56.16 - 0.78 - - - - 7 - - - - - R R
CP21 Phlox p. 'David' 28.35 - 1.35 - 17 - 38 - - - - - - o o
CP72 Phlox p. 'David' 56.16 - 0.78 - 27 - - - - - - - - - -
CP21 Phlox p. David's Lavender' P.P.A.F. 28.35 546 | 135 0.26 - - - 2 - o o o - - -
CP72 Phlox p. David's Lavender' P.P.A.F. 56.16 =~ 18.72| 0.78 | 0.26 10 - - - - - - - - - -
CP21 Phlox p. 'Laura’ 28.35 - 1.35 - 20 - - - o o o - - - -
CP72 Phlox p. 'Laura’ 56.16 - 0.78 - - - R R R R R R R R R
CP21 Phlox p. 'Nicky' 28.35 - 1.35 - - - - R R R R R R R R
CP72 Phlox p. 'Nicky' 56.16 - 0.78 - - - - - - - 31 - - - -
CP21 Phlox p. 'Party Punch' PPAF 29.40 546 | 140 | 0.26 - - - o o o o - - - -
CP72 Phlox p. 'Party Punch' PPAF 57.60 18.72| 080 0.26 - - - - - - - R R R R
CP21 Phlox p. 'Peppermint Twist' Pat 18196 29.40 336 | 140 0.16 - - - - - o o o o - -
CP72 Phlox p. 'Peppermint Twist' Pat 18196 56.16 | 11.52| 0.78| 0.16 - - - - - - - - - - - | [June
CP21 Phlox p. 'Purple Rain’ 29.40 - 1.40 - - - - R R R R R R R R
CP72 Phlox p. 'Purple Rain' 56.16 - 0.78 - 10 - - - - - - - - - -
CP21 Phlox p. 'Sherbet Cocktail' PPAF 29.40 399 140 019 - - - o o o o - - - -
CP72 Phlox p. 'Sherbet Cocktail' PPAF 57.60 | 13.68| 0.80| 0.19 - - - 2 - 20 13 - - - -
CP21 Phlox p. 'Shortwood' Pat 10379 Blooms 27.30 420] 1.30| 0.20 3 - - - - - - - - - - | [Disc
CP72 Phlox p. 'Shortwood' Pat 10379 Blooms 5256 | 14.40| 0.73| 0.20 3 - - - - - - - - - - | [Disc
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CP72 Phlox s. 'Home Fires' 56.16 - 078 | - 1 - 5 - - - - - - - - | INAO
CP72 Phlox s. 'Pink Ridge' 56.16 - 078 - - - - - - R R R R R R
CP21 Phlox s. 'Sherwood Purple' 28.35 - 1.35 - 1 - - - - - - - - - -
CP72 Phlox s. 'Sherwood Purple' 56.16 - 0.78 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Physostegia 'Miss Manners' PP 12637 27.30 336 130 0.16 - - - o o o o - - - -
CP72 Physostegia 'Miss Manners' PP 12637 51.84 | 1152 0.72| 0.16 3 - - - - - 36 - - - -
CP21 Physostegia 'Pink Manners' PPAF 27.30 546 130 0.26 1 - - - - o o o - - -
CP72 Physostegia 'Pink Manners' PPAF 51.84 | 18.72| 0.72| 0.26 15 - - - - - - - - - -
CP21 Platycodon 'Sentimental Blue' 26.25 - 1.25 - 18 - - - - - - 15 - - -
CP72 Platycodon 'Sentimental Blue' 37.44 - 0.52 - - - - - - 16 - - - R R
CP21 Polemonium 'Bressingham Purple' Pat 15367 40.95 6.93| 195 0.33 - - - - - o o o o - -
CP50 Polemonium 'Bressingham Purple' Pat 15367 65.00 | 16.72| 1.30| 0.33 7 - - - - - - - - - -
CP21 Polemonium c. 'Brise d'Anjou’ Pat 9781 44.10 6.93| 210 0.33 - - - - - o o o o - -
CP50 Polemonium c. 'Brise d'Anjou’ Pat 9781 7750 | 16.72| 1.55| 0.33 - - - - - - - - - - - | |May
CP21 Polemonium r. 'Stairway To Heaven' PPAF 44.10 546 | 210 0.26 = = = = = = = = = : - | [NnaO
CP50 Polemonium r. 'Stairway To Heaven' PPAF 65.00 | 13.00| 1.30 | 0.26 - - - - - - - - - - - | [NnaO
CP21 Polemonium 'Touch of Class' Pat 19768 44.10 546 | 210 0.26 - - - - o o o o - - -
CP50 Polemonium 'Touch of Class' Pat 19768 65.00 | 13.00| 1.30| 0.26 14 - - - - - - - - - -
NP18 Polygonatum f. 'Variegatum' New 72.00 - 4.00 - - - - - - - - - - - - | [June
NP18 Polygonatum multiflorum New 72.00 - 4.00 - 13 - - - - - - - - R R
CP21 Rubus calcynoides 31.50 - 1.50 - 9 - - - 6 - - - - - -
CP72 Rubus calcynoides 57.60 - 0.80 - - - - - - R R R R R R
CP21 Rudbeckia f. 'Goldsturm' 26.25 - 1.25 - 2 - - - - o o o - - -
CP72 Rudbeckia f. 'Goldsturm’ 39.60 - 0.55 - 69 - - - - - - - - - -
CP21 Rudbeckia 'Indian Summer’ 26.25 - 1.25 - - - - - - - 7 - - - -
CP72 Rudbeckia 'Indian Summer' 46.80 - 0.65 - - - - - - 10 - - - R R
CP21 Rudbeckia I. 'Herbstonne' (Autumn Sun) 44.10 - 2.10 - 6 - - - - - - - - - -
CP50 Rudbeckia I. 'Herbstonne' (Autumn Sun) 62.50 - 125 | - - - - - - - - R R R R
CP21 Salvia n. 'Blue Hill 29.40 a 1.40 o o s o - - - R R - R R
CP72 Salvia n. 'Blue Hill' 50.40 - 0.70 - 3 25 - - - - - - - - -
CP21 Salvia n. 'Caradonna’ 29.40 - 1.40 - - - 3 - o o o - - - -
CP72 Salvia n. 'Caradonna’ 50.40 - 0.70 - 12 - - - - - - - - - -
CP21 Salvia n. 'East Friesland' 29.40 - 1.40 - 7 - - o o o o - - - -
CP72 Salvia n. 'East Friesland' 50.40 - 0.70 - - - - - - - 22 - - R R
CP21 Salvia n. 'Marcus' PP13,322 30.45 3.36| 1.45| 0.16 11 - - - o o o - - - -
CP72 Salvia n. 'Marcus' PP13,322 5400 1152 075 0.16 33 11 - - - - 25 - - - -
CP21 Salvia n. 'May Night' 30.45 - 1.45 - - - - o o o o - - R
CP72 Salvia n. 'May Night' 54.00 - 075 - - - - - - - : : : B - | [May
CP21 Salvia n. 'Snow Hill' 29.40 - 1.40 - 6 - - o o o o - - - -
CP72 Salvia n. 'Snow Hill' 50.40 - 0.70 - 6 - - - - - 17 - - - -
CP21 Salvia p. 'Eveline' Pat 14905 30.45 441 145 021 - - - o o o o - - - -
CP72 Salvia p. 'Eveline' Pat 14905 64.08| 1512 089 | 0.21 9 - - - - - - 21 - - -
CP21 Salvia 'Ultra Violet' Pat 21411 25.20 336 | 120 0.16 4 - - - - o o o - - -
CP72 Salvia 'Ultra Violet' Pat 21411 4320 | 1152 0.60  0.16 - - - - - - - - - R -
CP21 Scabiosa c. 'Butterfly Blue' 30.45 - 1.45 - 7 - - - - o o o o - -
CP72 Scabiosa c. 'Butterfly Blue' 50.40 - 0.70 - 4 - - - - - - - - - -
CP21 Scabiosa c. 'Pink Mist' Pat 08957 30.45 231 145 011 3 - - - - o o o - - -
CP72 Scabiosa c. 'Pink Mist' Pat 08957 50.40 7.92| 070 | 0.11 25 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum a. '‘Athoum’ 43.20 - 0.60 - 28 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum a. Aurea 43.20 - 0.60 - 29 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum a. '‘Aureum’ 43.20 - 0.60 - 9 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum a. 'Coral Carpet' 27.30 - 1.30 - 1 - - - - o o o o - -
CP72 Sedum a. 'Coral Carpet' 43.20 - 0.60 - 26 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum a. 'Green Ice' 43.20 - 0.60 - 16 18 - - - - - - - - -
CP21 Sedum a. 'Murale' 27.30 - 1.30 - 12 - - - - - - - - - o
CP72 Sedum a. 'Murale' 43.20 - 0.60 - 36 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum a. 'Orange Ice' 43.20 - 0.60 - 24 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum a. 'Red Ice' 43.20 - 0.60 - 2 20 - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Abbeydore’ 26.25 - 1.25 - 8 - - - - o o o o - -
CP50 Sedum 'Abbeydore’ 35.00 - 0.70 - 13 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Acre 43.20 - 0.60 - - - - - - R - R R - R
CP72 Sedum Album 43.20 - 0.60 - 14 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Autumn Charm' Pat 14421 32.55 546 155 0.26 - - - - o o o o - - -
CP50 Sedum 'Autumn Charm' Pat 14421 40.00 | 13.00| 0.80 | 0.26 13 - - 8 11 - - - - - -
CP21 Sedum 'Autumn Joy' 26.25 - 1.25 - 2 - - - - o o o o - -
CP50 Sedum 'Autumn Joy' 35.00 - 0.70 - 26 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Bertram Anderson' 26.25 a 1.25 o o a o o o - - - - R R
CP72 Sedum 'Bertram Anderson' 43.20 - 0.60 - - - - - - - R R R R -
CP21 Sedum 'Blue Spruce' 27.30 - 1.30 - 1 - - - - o o o o - -
CP72 Sedum 'Blue Spruce' 43.20 - 0.60 - 34 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Carnea 43.20 - 0.60 - - - - - - R R R R - R
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CP72 Sedum 'Cauticola’ Lidakense 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - 6
CP72 Sedum 'Czar's Gold' 43.20 - 0.60 - 16 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Dasyphyllum Major' 43.20 - 0.60 - 6 - - 26 - - - - - - -
CP72 Sedum Divergens 43.20 - 0.60 - 7 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Dragon's Blood' 25.20 - 1.20 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Dragon's Blood' 43.20 - 0.60 - 4 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum e. 'Eco-Mt. Emei’ 43.20 - 0.60 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Emperor's Wave 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - -
CP72 Sedum f. 'Antique Grill' 43.20 - 0.60 - 9 - - - - 3 - - - - -
CP72 Sedum 'Goldilocks' 43.20 - 0.60 - 12 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Green Spruce' 43.20 - 0.60 - 44 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum h. 'Immergrunchen’ 43.20 - 0.60 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum h. m. 'Purple Form' 27.30 - 1.30 - 11 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum h. m. 'Purple Form' 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - -
CP72 Sedum hakonense Makino 43.20 - 0.60 - 52 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Harvest Moon' 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - - | [April
CP72 Sedum 'Hispanicum' 43.20 - 0.60 - 7 - - - - - - - 36 - -
CP72 Sedum 'Kamtschaticum' 43.20 - 0.60 - 25 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Kamtschaticum Ellacombianum’ 43.20 - 0.60 - 3 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Kamtschaticum Variegated' 43.20 - 0.60 - 19 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Lynda Windsor' 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - - -
CP50 Sedum 'Lynda Windsor' 35.00 - 0.70 - - - - - - 14 - - - - -
CP72 Sedum makinoii 'Salsa Verde' 39.60 - 0.55 - 16 - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Sedum 'Matrona’ 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - - -
CP50 Sedum 'Matrona’ 35.00 - 0.70 - 6 - 3 - - - 1 - - - -
CP72 Sedum middendorffianum diffusum New 43.20 - 0.60 - 27 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum middendorffianum 'Striatum’ 43.20 - 0.60 - 21 - - - - - - - - - -
CP50 Sedum Munstead Dark Red 32.50 - 0.65 - 13 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Neon' 27.30 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
CP50 Sedum 'Neon' 35.00 - 0.70 - 1 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Nevii' 43.20 - 0.60 - 18 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum obtusifolium v listoniae 43.20 - 0.60 - 24 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Octoberfest’ 26.25 - 1.25 - - - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Octoberfest’ 43.20 - 0.60 - 5 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Oracle’ 43.20 - 0.60 - 32 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Oreganum 43.20 - 0.60 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Pachyclados 43.20 - 0.60 - 1 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Purple Emperor' 30.45 - 1.45 - 2 - 14 - - - - - - - -
CP50 Sedum 'Purple Emperor' 42.50 - 0.85 - 33 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum r. 'Angelina’ 27.30 - 1.30 - 21 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum r. 'Angelina’ 43.20 - 0.60 - 19 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Red Carpet' 27.30 - 1.30 - - - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Red Carpet' 43.20 - 0.60 - 20 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Red Cauli' 32.55 1.26| 1.55 - 2 - - - - - - - - - -
CP50 Sedum 'Red Cauli' 45.00 3.00 [ 0.90 - 30 - - 1 - - - - - - -
CP21 Sedum 'Rosy Glow' 27.30 - 1.30 - 9 - - - - - - - - - -
CP50 Sedum 'Rosy Glow' 35.00 - 0.70 - 2 - - 5 - - - - - - -
CP72 Sedum s. Album Superbum 43.20 - 0.60 - 25 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Bronze Beauty' 43.20 - 0.60 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Cape Blanco' 50.40 - 0.70 - 9 - - - - - - - - - 17
CP72 Sedum s. 'Elizabeth’ 39.60 - 0.55 - 4 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Fuldaglut' 43.20 - 0.60 - 13 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. John Creech 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Roseum’ 43.20 - 0.60 - 22 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Royal Pink’ 43.20 - 0.60 - 25 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Ruby Mantle' 43.20 - 0.60 - 23 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Selsie’ 43.20 - 0.60 - 36 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. Tri-Color' 43.20 - 0.60 - - - - - - - - - - - -
CP72 Sedum s. 'Voodoo' 43.20 - 0.60 - 3 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Schorbuser Blut' 39.60 - 0.55 - 5 - - - - - - - - - - | [Disc
CP72 Sedum Sediforme 43.20 - 0.55 - 20 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Sexangular' 43.20 - 0.60 - 2 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Sieboldii' 27.30 - 1.30 - - - - - - - - - - 5 -
CP72 Sedum 'Sieboldii’ 43.20 - 0.60 - 38 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Silver Stone' 43.20 - 0.60 - 2 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Spathulifolium 43.20 - 0.60 - - - 3 - - - - - - - 16
CP72 Sedum Stefco 43.20 - 0.60 - 4 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Stoloniferum 43.20 - 0.60 - 6 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum 'Summer Glory' 43.20 - 0.60 - 12 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum takesimense 43.20 - 0.60 - 19 - - - - - - - - - -
CP50 Sedum Telephoides 35.00 - 0.70 - 32 - - - - - - - - - -
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CP21 Sedum Ternatum 27.30 - 1.30 - 6 - - o o o o - - - -
CP72 Sedum Ternatum 43.10 - 0.60 - 88 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum Tetractinum 43.20 - 0.60 - 13 - - - - - - - - - -
CP72 Sedum tetractinum 'Coral Reef' 43.20 - 0.60 - 1 - - - - 4 - - - - -
CP21 Sedum Turkish Delight 27.30 - 1.30 - 1 - - - - o o o o - -
CP72 Sedum Turkish Delight 46.80 - 065 - - - - - - R R R R R R
CP21 Sedum 'Vera Jameson' 27.30 - 1.30 - 3 - - - - o o o - - -
CP50 Sedum 'Vera Jameson' 32.50 - 0.65 - 14 - - - - - - - - - -
CP21 Sedum 'Weihenstephaner Gold' 26.25 - 1.25 - 4 - - - - o o o o - -
CP72 Sedum 'Weihenstephaner Gold' 43.20 - 0.60 - 43 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Carmen 48.24 - 0.67 - 1 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Cobweb Buttons 48.24 - 0.67 - - - - - R R R R R R R
CP72 Sempervivum Commander Hay 48.24 - 067 - - - - - - - R R R R R
CP72 Sempervivum Desert Bloom 48.24 - 0.67 - 6 21 - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Emerald Empress 48.24 - 0.67 - 28 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Forest Frost 48.24 - 0.67 - 1 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Green Wheel 48.24 - 0.67 - 21 26 - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Jade Rose 48.24 - 0.67 - 18 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Kalinda 48.24 - 0.67 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Sempervivum Mix 28.35 - 1.35 - 17 2 - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Mix 45.36 - 0.63 - 102 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Moss Rose 48.24 - 0.67 - 40 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Oddity 54.00 - 0.75 - - - - - - R R R R R R
CP72 Sempervivum Red Cobweb 48.24 - 0.67 - 45 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Red Heart 48.24 - 0.67 - 33 - - - - - - - - - -
CP21 Sempervivum Red Rubin 29.19 - 1.39 - - - - - - - - 3 - - 3
CP72 Sempervivum Red Rubin 48.24 - 0.67 - 2 - 2 - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Ruby Heart 48.24 - 0.67 - 10 - - - - - - - - - -
CP72 Sempervivum Silver King 48.24 - 0.67 - - - - - - - R R R R R
CP72 Sempervivum Sunset 48.24 - 0.67 - 14 - - - - - - - - - -
CP21 Stachys o. 'Pink Cotton Candy' PPAF 29.40 546 | 140 0.26 = = = = = = = = : : - | [NnaO
CP72 Stachys o. 'Pink Cotton Candy' PPAF 57.60 | 18.72| 0.80 | 0.26 - - - - - - - - - - - | [NnaO
CP72 Stachys Silk Fleece 57.60 - 0.80 - - 5 - - - - - - - R R
CP50 Stokesia 'Colorwheel' P.P.A.F. 50.00 | 10.50| 1.00| 0.21 27 - - - - - - - - - -
CP50 Stokesia l.a. 'Traumerei' (White Star) 47.50 - 0.95 - - - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Tiarella Brandywine 43.89 - 2.09 - 9 - - 9 - o o o - - -
CP50 Tiarella Brandywine 70.00 - 1.40 - 55 - - - - - - - - - -
CP21 Tiarella c. 'Running Tapestry' 43.89 - 2.09 - - - 15 66 - - - - - o o
CP50 Tiarella c. 'Running Tapestry' 70.00 - 1.40 - - - 72 - - 63 - - - - -
CP21 Tiarella Dark Star 43.89 - 2.09 - 8 - - o o o o - - - -
CP50 Tiarella Dark Star 70.00 - 1.40 - - - R R R R R R R R R
CP50 Tiarella Delaware PPAF 70.00 | 1250 1.40| 0.25 11 - - - - - - - - - -
CP50 Tiarella 'Elizabeth Oliver' 70.00 - 1.40 - - - - - 45 - 36 - - - -
CP50 Tiarella Lehigh PPAF 7250 | 1250 1.45| 0.25 10 - - - - - - - 23 - -
CP21 Tiarella 'Oakleaf' 43.89 - 2.09 - 1 - - 35 - 12 - - - - -
CP50 Tiarella 'Oakleaf 70.00 - 1.40 - 17 - - - - - - - - - -
CP21 Tiarella Octoraro PPAF 43.89 525| 209 0.25 - - - - o o o o - - -
CP50 Tiarella Octoraro PPAF 70.00 | 1250 1.40| 0.25 16 - - - - - - - - - -
CP21 Tiarella Susquehanna PPAF 43.89 525| 209 025 22 - - - - - - - - - -
CP50 Tiarella Susquehanna PPAF 70.00 | 1250 1.40| 0.25 74 - - - - - 38 - - - -
CP21 Tiarella wherryi 35.70 - 1.70 - 1 - - o o o o - - - -
CP50 Tiarella wherryi 52.00 - 1.04 - - - - - - R R R R R R
CP21 Tradescantia 'Sweet Kate' 35.70 a 1.70 o o o o o o - - - - R R
CP50 Tradescantia 'Sweet Kate' 52.00 - 1.04 - - - - R R R R R R R R
CP21 Tricyrtis hirta 30.45 a 1.45 o o s o - - R R R R R R
CP50 Tricyrtis hirta 40.00 - 080 - - - - - - - - R R R -1 a2
CP21 Verbena c. 'Homestead Purple’ 25.20 - 1.20 - 1 - - - - - - - - - -
CP72 Verbena c. 'Homestead Purple’ 44.64 - 0.62 - 5 - - - - - - - - - -
CP21 Veronica |. 'Eveline' Pat #14888 31.50 441] 150 | 0.21 11 - - - - - - - 16 - -
CP72 Veronica l. 'Eveline' Pat #14888 54,00 | 1512 0.75| 0.21 25 - - - - - - - - - -
CP72 Veronica 'Oltensis' 51.84 - 0.72 - - - - 12 - - - - - - R
CP21 Veronica p. 'Georgia Blue' 29.40 - 1.40 - - 8 8 - - - o o o - -
CP72 Veronica p. 'Georgia Blue' 51.84 - 0.72 - 16 - - - - - - - - - -
CP21 Veronica 'Royal Candles' Pat.18932 29.40 336 | 140 0.16 - - - - - o o o o - -
CP72 Veronica 'Royal Candles' Pat.18932 50.40 | 11.52| 0.70| 0.16 12 - - - - - - - - - -
CP21 Veronica s. 'Red Fox' 27.30 o 1.30 o o s - - - - R R R R B
CP72 Veronica s. 'Red Fox' 46.06 - 0.64 - 8 - - - - - - - - - -
CP21 Veronica s. 'Tickled Pink' PP.16182 27.30 336 | 130 0.16 6 - - - - - - - - - - | [Disc
CP72 Veronica 'Waterperry Blue' 51.84 - 072 - - - - - - - R R R R R
CP21 Acorus Ogon 32.55 - 1.55 - - - - - - - - - - - | [Disc
CP21 Calamagrostis a. 'Overdam’ 32.55 - 1.55 - 7 - - - - - - - - - - | [Disc
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Creek Hill Nursery Availability
Phone (717) 556-0000

Fax (717) 556-0001

Price Flat Price Cell Availability 1/29/2012
Item Description Plants | Royalty | Plants | Royalty|| Now | 2/6 | 2/13 | 2/20 | 2/27 | 3/5 | 3/12 | 3/19 | 3/26 | 4/2 | 4/9 Notes
CP21 Carex m. 'Ice Dance' 39.90 - 1.90 - 9 1 - - - - - - - - -
CP72 Carex m. 'lce Dance' New 82.80 - 1.15 - - - - - - - - - - - - | [New Size
CP21 Carex o. 'Evergold’ 47.25 - 2.25 - - - - - - - - - - - -
CP50 Carex o. 'Evergold' 77.50 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
CP21 Chasmanthium 'River Mist' P.P.A.F 53.55 546 | 255 0.26 - - - - - - - - - - - | INAO
CP50 Chasmanthium 'River Mist' P.P.A.F 80.00 13.00| 1.60 0.26 - - - - - - - - - - - | INAO
CP21 Festuca g. 'Boulder Blue' 32.55 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
CP50 Festuca g. 'Boulder Blue' 50.00 - 1.00 - - - - - - - - - - - -
CP21 Festuca g. 'Elijah Blue' 32.55 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
CP50 Festuca g. 'Elijah Blue' 50.00 - 1.00 - a7 - - - - - - - - - -
CP21 Hakonechloa m. 'All Gold' 51.45 - 2.45 - - - - - - 82 - - - - -
CP21 Hakonechloa m. 'Aureola’ 51.45 - 2.45 - 205 - - - - 119 - - - - -
CP21 Hakonechloa m. 'Fubuki' PPAF 51.45 3.36| 245 0.16 - - - - - - - - - - - | INAO
CP21 Pennisetum a. 'Cherry Sparkler' PPAF New 39.90 546 190 0.26 - - - - - - - - - - -
CP72 Pennisetum a. 'Cherry Sparkler' PPAF New 75.60 | 18.72| 1.05| 0.26 - - - - - - - - - - -
CP21 Pennisetum a. 'Cupureum Compactum’ 32.55 - 1.55 - - - - - - - - - - - -
CP72 Pennisetum a. 'Cupureum Compactum’ 67.68 - 0.94 - 160 - - - - - - - - - - | [New Size
CP21 Pennisetum a. 'Fireworks' Pat#18504 39.90 546 | 190 0.26 - - - - - - - - - - -
CP72 Pennisetum a. 'Fireworks' Pat#18504 New 75.60 | 18.72| 1.05| 0.26 - - - - - - - - - - - | [New Size
CP21 Pennisetum s. 'Rubrum’ 31.50 - 1.50 - - - - - - - - - - - -
CP50 Pennisetum s. 'Rubrum’ 44.50 - 0.89 - - - - - - - - - - - - | |Size Disc
CP72 Pennisetum s. 'Rubrum' New 61.20 - 0.85 - - - - - - - - - - - - | INew Size
CP21 Pennisetum a. 'Sky Rocket' PPAF 39.90 546 | 190 0.26 - - - - - - - - - - -
CP50 Pennisetum a. 'Sky Rocket' PPAF 57.50 | 13.00| 1.15| 0.26 103 - - - - - - - - - - | |'Size Disc
CP72 Pennisetum a. 'Sky Rocket' PPAF New 75.60 | 18.72| 1.05| 0.26 - - - - - - - - - - - | [New Size
CP21 Schizachyrium scoparium 33.60 - 1.60 - 21 - - - - - - - - - -
CP50 Schizachyrium scoparium 52.00 - 1.04 - 15 - - - - - - - - - -
CP21 Schizachyrium scoparium 'Prairie Blues' 35.70 - 1.70 - 8 - - - - - - - - - -
CP50 Schizachyrium scoparium 'Prairie Blues' 55.00 - 1.10 - 20 - - - - - - - - - -
CP21 Schizachyrium scoparium 'The Blues' 40.95 - 1.95 - - - - - - - - - - - - | [NAO
CP50 Schizachyrium scoparium 'The Blues' 67.50 - 1.35 - 1 - - - - - - - - - - | [NAO
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